Приказ Министерства образования и науки РФ от 29.08.2011 г. № 2235 «Об утверждении Положения о системе общественного наблюдения при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования или среднего (полного) общего образования»

Действующий документ

Приказ Министерства образования и науки РФ от 29.08.2011 г. №2235 в формате PDF
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минобрнауки России)

П Р И К А З
«29» августа 2011 г. № 2235

Об утверждении Положения о системе общественного наблюдения
при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся,
освоивших образовательные программы основного общего образования
или среднего (полного) общего образования
В соответствии с пунктом 4.7 статьи 15 и подпунктом 11.1 статьи 28 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 г. N 3266–1 «Об образовании» (Ведомости Съезда народных депутатов Российской Федерации и Верховного Совета Российской Федерации, 1992, N 30, ст. 1797; Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 3, ст. 150; 2002, N 26, ст. 2517; 2003, N 2, ст. 163; N 28, ст. 2892; 2004, N 35, ст. 3607; 2006, N 1, ст. 10; 2007, N 1, ст. 21; N 7, ст. 838; N 17, ст. 1932; N 27, ст. 3215; N 30, ст. 3808; N 49, ст. 6068, 6069, 6070; 2008, N 30, ст. 3616; 2009, N 7, ст. 786; 2010, N 19, ст. 2291; N 46, ст. 5918; 2011, N 6, ст. 793; N 23, ст. 3261; N 27, ст. 3871) приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о системе общественного наблюдения при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования или среднего (полного) общего образования.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра Дулинова М. В.

Министр
А. Фурсенко

Зрегистрирован Минюстом России 25 октября 2011 г., регистрационный № 22118.

Главная

HYPERLINK "http://www.ege.spb.ru/index.php?option=com_content&view=category&id=78&Itemid=466"ЕГЭ

HYPERLINK "http://www.ege.spb.ru/index.php?option=com_content&view=category&id=82&Itemid=471"Документы

HYPERLINK "http://www.ege.spb.ru/index.php?option=com_content&view=category&id=85&Itemid=479"Федеральные документыПриказ Министерства образования и науки РФ от 29